
 

 

 

 

PROTOKOLL  MENIGHETSRÅDSMØTE 

Tirsdag 5.november kl. 17.00 i Vegårshei kirke  

 

Tilstede: Christopher Woie, Torvild Selås, Elin Wik, Vigdis Vatne Alfsen, Erik Værland, Jakob 

Einar Olimstad, Kjetil Myren 

 

Sak 29 F / 24       Godkjenning av innkalling og protokoll 

Innkalling og protokoll godkjent  

 

Sak  30 F / 24      Befaring av orgel i kirka  

Orgelkomiteen viser frem orgelet og hvordan det fungerer rent teknisk. Det forklarer så hva 

som er planlagt for nytt orgel og planene rundt dette.  

Jorunn Myre viser først pianoet, slik at alle får et innblikk i hvordan det fungerer; hvordan det 

henger sammen og hvordan lyden oppstår.  

Orgelet: Demonstrasjon av belgen, og hvordan den slås på elektrisk – poengterer at orgelet er 

et blåseinstrument mot pianoet som er et strenginstrument. Det er to ulike pipesystemer- slik 

at lyden i hovedsak blir laget på to ulike måter.  

Valg av stemme (register) - når man drar ut “knottene” på orgelet, velger man stemme eller 

register. Disse åpner opp ventilene for luft. Ulik stemme vil da gi ulik klang. De lange pipene 

gir mørke toner og de korte pipene gir lysere toner.  

Det finnes ingen volumknapp på orgelet – men lyden blir sterkere etter hvor mante knotter 

man drar ut.  

 

Sak 31 F / 24         Befaring stallene 

For at alle i menighetsrådet skal ha samme forståelse når det snakk om stallene, tar vi en 

befaring hvor vi ser gjennom hva stallen inneholder og hvilken tilstand den er i.  

Når det gjelder rivning eller ikke rivning av stallene, ønsker fylkeskommunen å i stor grad 

lytte til menighetsrådet når anbefalinger skal gis. Det er derfor viktig at menighetsrådet kan ta 

stilling til om man ønsker å rive stallene eller ikke.  

Stemme over om man ønsker bygget revet eller ikke.  



Alle i menighetsrådet lagger frem sine tanker om stallbygget.  

 

Forslag til vedtak etter at alle har uttalt seg:  

Beholde Stallene, med forbehold om at det gir tillatelse til ombygging uten drastiske 

endringer i fasade og størrelse på bygget.  

 

Enstemmig vedtatt.  

 

 

Sak 42 M / 24                  Stand for menigheten på fritidsmesse 6 eller 13 januar  

Vegårshei kommune er med på Allemed- prosjektet.  Allemed er en nasjonal dugnad som skal 

sikre alle barn og unge å kunne delta i aktiviteter uavhengig av familiens økonomi. Viktig for 

å forhindre utenforskap. Deltakelse, tilhørighet, mestring og gode relasjoner er avgjørende for 

oss alle mennesker for å kunne ha gode liv. 

April-24 ble det arrangert et møte på "Huset", hvor Allemed-kontakten var invitert sammen 

med politikere, frivillige, ungdomsrådet..etc 

I møtet ble det avklart at det skal satses videre på tre punkter, deriblant var det ønskelig å 

arrangere en fritidsmesse hvor alle lag og foreninger samles. Dette for å reklamert/informert 

om de ulike aktivitetene Vegårshei kommune har å tilby for barn og unge. 

Fritidsmessen vil bli et samarbeid mellom kommunen (oppsøkende team), frivilligsentralen 

og VSA. 

Tanken er at det blir på samme dag som det arrangeres "bli-trygg-i-heisen" og "kjøp-bytte-

dag-av-utstyr". Vi ønsker at lag og foreninger kan lage en liten stand for sin/sine aktiviteter. 

Fritidsmessen vil bli arrangert i forbindelse med sesongåpning av skibakken, forhåpentligvis 

6. eller 13.januar 2025. Mulighet for rigging fra kl.12.00, ellers åpner det kl.17.00. 

Det er ønskelig med en tilbakemelding på deltakelse innen 1.des. 2024 

 

Vegårshei menighet stiller med stand på fritidsmesse.  

 

Sak 43 M / 24                   Offersøknader 2025  

Hvert år er det mange som søker Den norske kirke om støtte i form av offer. Det er laget en 

offisiell liste over alle som har søkt til Den norske kirke (denne ligger vedlagt) i tillegg har vi 

fått noen spesifikke søknader direkte til vår menighet. (se under)  

InkluderMeg.no  

KFUK-KFUM Agder  



 

I 2024 gikk offeret til følgende formål: Menighetsarbeidet, trosopplæring, konfirmantarbeid, 

menighetsbladet, søndagsskolen, nytt orgel, diakoniutvalget, Misjonsprosjektet, Kristne 

Arbeidere, Kirkens Nødhjelp, Kirkens bymisjon, Stiftelsen Skjærgårds, Sjømannskirken, 

Bibelselskapet, Bibelskolen i Grimstad, Stefanusalliansen.  

Disse fordeles ut over gudstjenestene, og det blir gjort et forsøk på å ha ofringer som 

samsvarer med den aktuelle søndagen.  

 

Vedta hvilke offerformål menigheten ønsker å ha i 2025.  

 

Offerformål  fra 2024 videreføres.  

 

Sak 44 M / 24   Behov for klokker, tekstleser og bildestyrer  

Kirkeverge har nå vært i kontakt med alle navn som var foreslått til klokker-oppgaven, men 

har fremdeles ikke fått noen positive svar. Menigheten sitter dermed fremdeles bare med to 

klokkere på å rullere på oppgaven, og det er for lite.  

Det må også gjøres en innsats for å få tak i flere tekstlesere og personer til å styre bilde etter 

nyttår. Elin S. Lindtveit ønsker ikke å fortsette som tekstleser og bildestyrer etter nyttår, og det 

blir dermed flere hull som må fylles.  

 

Sak 45 M / 24  Gudstjenesteliste  

 

 

 

 

Sak 46 M / 24   Orientering og annet  

• Møte med leder av Normisjon Vegårshei 



• Bingo – trenger noen til å rigge til bord og stoler, rydde opp i etterkant og til å ta 

ansvar for servering 

• Kranslaging – trengs det noe hjelp der? 

• Juleavslutning/julebord etter møtet tirsdag 3.des. Ordinært menighetsrådsmøte starter 

hos Geir kl. 17.00. Ansatte, klokkere og vara medlemmer inviteres til juleavslutning 

kl. 18.30.  

 

 


